Директору ГАПОУ НСО НАСК Аверьяскину Сергею Геннадьевичу

От: Фамилия, имя,
отчество_________________________________________________________________

Гражданство _________________________________________________________________________
Дата рождения________________ Место рождения________________________________________
Документ удостоверяющий личность_____________________________________________________
Когда и кем выдан: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Зарегистрированного (ой) по адресу: _____________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Фактический адрес проживания: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Телефоны____________________________________________________________________________
Телефоны родителей:__________________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в Государственный автономное профессиональное образовательное учреждение «Новосибирский архитектурно-строительный колледж» для обучения по специальности / профессии (код)

По очной/заочной (нужное подчеркнуть) форме обучения; на платной / бесплатной (нужное подчеркнуть) основе.

Дата предоставления оригинала документа об образовании

[bookmark: _GoBack]«__»____________г.
подпись:_________

	Среднее профессиональное образование получаю впервые/
Дата ________

подпись:_________

	С уставом ознакомлен
Дата ________

подпись:_________

	С лицензией на осуществлении образовательной деятельности Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение «Новосибирский архитектурно-строительный колледж» ознакомлен
Дата ________

подпись:_________

	Со Свидетельством о государственной аккредитации Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение «Новосибирский архитектурно-строительный колледж» ознакомлен
Дата ________

подпись:_________

	Согласно Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на обработку своих персональных данных
Дата ________

подпись:_________

            Нуждаюсь (не нуждаюсь) в предоставлении общежития (нужное подчеркнуть)